
                                              U S N E S E N Í 
 z 13.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne 13.2.2020   
 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     
pod bodem          
 
                                                                                                    
1/13 
VIII.13/5/2000 

Souhlasí  Se zněním přiložených stanovisek Městské části Brno – 
Líšeň ke stavebnímu záměru spol. Jedovnická s.r.o. 
s názvem „ Nové Vinohrady „  
Pověřuje p. starostu zasláním stanovisek MČ Brno -Líšeň 
Kanceláři architekta města Brna  
 

2/13 
VIII.13/6/2000 

Souhlasí  S prodejem částí pozemků p.č. 8125 o výměře cca 7 m2 a 
p.č. 8106 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Líšeň do podílového 
spoluvlastnictví všech podílových spoluvlastníků bytového 
domu Bednaříkova 2187/5 v Brně – Líšni k vybudování 
lodžií u bytového domu. Dotčené plochy budou zpevněny 
tak, aby je MČ Brno -Líšeň mohla vyřadit z plánu údržby 
veřejné zeleně  
 

3/13 
VIII.13/7/2000 

Nesouhlasí  S nabytím pozemku p.č. 4422/286 v k.ú. Líšeň z vlastnictví 
spol. PROFI ARCUS s.r.o. do majetku statutárního města 
Brna z důvodu situování veřejně přístupné účelové 
komunikace, která doplňuje parcelu č. 4422/155 v k.ú. 
Líšeň – veřejně přístupnou účelovou komunikaci ve 
vlastnictví cizího investora – spol. NA PANENCE s.r.o. a 
evidovaného zástavního práva smluvního u p.č. 4423/286 
 

4/13 
VIII.13/8/2000 

Nesouhlasí  S návrhem prodeje pozemků p.č. 8106 a 8107 v k.ú. Líšeň 
do spoluvlastnictví fyzických osob a spol. ROBKA plus 
s.r.o. z důvodu následné nemožnosti využití plochy pro 
veřejné účely  
 

5/13 
VIII.13/9/2000 

Souhlasí  S prodejem pozemků p.č. 3071/5 až 3071/16 v k.ú. Líšeň 
do vlastnictví všech majitelů garáží stojících na pozemcích 
včetně prodeje pozemku p.č. 3071/17 – příjezdové 
komunikace v k.ú. Líšeň do podílového spoluvlastnictví 
všech majitelů garáží využívajících komunikaci k příjezdu 
ke garážím  
 

6/13 
VIII.13/10/2000 

Souhlasí  S názvem nově budované ulice ve stavebním záměru RD 
Houbařská – obytný soubor názvem Houbařská (jedná se o 
prodloužení ul. Houbařské )  
 

7/13 
VIII.123/11/800 

Souhlasí  S uzavřením splátkového kalendáře s paní Lenkou 
Frankovou  

 
 
 

Podmínkou je 
uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho 
schválení  



Pověřuje p.starostu podpisem splátkového kalendáře  
 

8/13 
VIII.13/12/2400  

Schvaluje  Vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice dne 10.3.2020 
v kampani Vlajka pro Tibet  
 

9/13 
VIII.13/13/2500 

Stahuje  Z programu zasedání materiál Odměňování neuvolněných 
členů Zastupitelstva MČ Brno -Líšeň a členů komisí RMČ 
a ZMČ a výborů ZMČ, kteří nejsou členy zastupitelstva 
 

10/13 
VIII.13/14/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 01/2020, kterým se zvyšují ve 
schváleném rozpočtu výdaje a financování o 2.017 tis. Kč 
dle přílohy  
 

11/13 
VIII.13/15/2500 

Souhlasí  
 
schvaluje 

S poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno -Líšeň 
žadatelům ve výši a na účel dle přílohy č. 2 
Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 
-Líšeň ve znění vzoru smlouvy dle přílohy č. 1 pro 
příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2  
Pověřuje p. starostu podpisem těchto smluv 
 

12/13 
VIII.13/16/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 02/2020, kterým se nemění výše 
upraveného rozpočtu dle přílohy  
 

13/13 
VIII.13/17/2600 

Schvaluje  Bez připomínek navrhované změny vyhlášky tak, jak je 
předkládá MMB OVV a ponechává beze změn současný 
stav přílohy vyhlášky o regulaci veřejné produkce hudby 
v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za 
účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku  
 

14/13 
VIII.13/18/2600 

Revokuje  
 
 
Schvaluje  
 
 
 
 
 
 
 
schvaluje 

Usnesení z 12.zasedání konaného dne 19.12.2019 bod č. 
6/12 
 
Využití předkupního práva statutárního města Brna 
prostřednictvím městské části Brno – Líšeň, dle § 3056 
zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ke stavbě č.p. 2410 
-stavba občanského vybavení – postavené na pozemku ve 
vlastnictví statutárního města Brna p.č. 3734/5, vše v k.ú. 
Líšeň za kupní cenu ve výši 9 000 000,- Kč s úhradou 
z rozpočtu MČ Brno – Líšeň za podmínek kupní smlouvy 
uzavřené s koupěchtivým ,  
Nabytí stavby – objektu občanského vybavení č.p. 2410, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města 
Brna p.č. 2734/5 v k.ú. Líšeň, z vlastnictví společnosti 
FRAMA  Invest s.r.o. do vlastnictví statutárního města 
Brna za kupní cenu ve výši 9 000 000,- Kč se splatností 
v zákonné tříměsíční lhůtě, za podmínek kupní smlouvy 
dle přílohy  
 

15/13 Bere na vědomí  Zápis z finančního výboru ze dne 10.2.2020  
Zápis z kontrolního výboru ze dne 12.12.2019 
Zápis z kontrolního výboru ze dne 16.1.2020  
 

16/13 Souhlasí  Aby předložený materiál finančním výborem pod názvem  
Informace o stavu přípravy a realizace investičních akcí 
schváleného rozpočtu MČ Brno -Líšeň byl zařazen jako 



samostatný bod do programu příštího zasedání ZMČ  
 

 
 
 
 
 
 Mgr. Břetislav Štefan                                                                        Ing. Eva Svobodová                           
          Starosta                                                                                                  
 
                                                                                                              Jan Skotal 
 
 
                        RNDr. Daniel Borecký, CSc.  
 
 
                                                                                                               
 
                                                                    
                       
 
          
 
       


	U S N E S E N Í


                                              U S N E S E N Í



z 13.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň 


 konaného dne 13.2.2020  

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň    

pod bodem         

		1/13

VIII.13/5/2000

		Souhlasí 

		Se zněním přiložených stanovisek Městské části Brno – Líšeň ke stavebnímu záměru spol. Jedovnická s.r.o. s názvem „ Nové Vinohrady „ 

Pověřuje p. starostu zasláním stanovisek MČ Brno -Líšeň Kanceláři architekta města Brna 






		2/13

VIII.13/6/2000

		Souhlasí 

		S prodejem částí pozemků p.č. 8125 o výměře cca 7 m2 a p.č. 8106 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Líšeň do podílového spoluvlastnictví všech podílových spoluvlastníků bytového domu Bednaříkova 2187/5 v Brně – Líšni k vybudování lodžií u bytového domu. Dotčené plochy budou zpevněny tak, aby je MČ Brno -Líšeň mohla vyřadit z plánu údržby veřejné zeleně 





		3/13

VIII.13/7/2000

		Nesouhlasí 

		S nabytím pozemku p.č. 4422/286 v k.ú. Líšeň z vlastnictví spol. PROFI ARCUS s.r.o. do majetku statutárního města Brna z důvodu situování veřejně přístupné účelové komunikace, která doplňuje parcelu č. 4422/155 v k.ú. Líšeň – veřejně přístupnou účelovou komunikaci ve vlastnictví cizího investora – spol. NA PANENCE s.r.o. a evidovaného zástavního práva smluvního u p.č. 4423/286





		4/13

VIII.13/8/2000

		Nesouhlasí 

		S návrhem prodeje pozemků p.č. 8106 a 8107 v k.ú. Líšeň do spoluvlastnictví fyzických osob a spol. ROBKA plus s.r.o. z důvodu následné nemožnosti využití plochy pro veřejné účely 





		5/13

VIII.13/9/2000

		Souhlasí 

		S prodejem pozemků p.č. 3071/5 až 3071/16 v k.ú. Líšeň do vlastnictví všech majitelů garáží stojících na pozemcích včetně prodeje pozemku p.č. 3071/17 – příjezdové komunikace v k.ú. Líšeň do podílového spoluvlastnictví všech majitelů garáží využívajících komunikaci k příjezdu ke garážím 





		6/13

VIII.13/10/2000

		Souhlasí 

		S názvem nově budované ulice ve stavebním záměru RD Houbařská – obytný soubor názvem Houbařská (jedná se o prodloužení ul. Houbařské ) 





		7/13

VIII.123/11/800

		Souhlasí 

		S uzavřením splátkového kalendáře s paní Lenkou Frankovou ,bytem Vlárská 12. Brno na úhradu dlužné částky za neuhrazené nájemné a služby za nebytový prostor v objektu polikliniky Horníkova 34 v celkové výši 173 597,- Kč a to se splátkami ve výši 2 000,- Kč měsíčně za nájemné a 2 000,- Kč měsíčně za služby. Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení 

Pověřuje p.starostu podpisem splátkového kalendáře 






		8/13

VIII.13/12/2400 

		Schvaluje 

		Vyvěšení tibetské vlajky na budovu radnice dne 10.3.2020 v kampani Vlajka pro Tibet 





		9/13

VIII.13/13/2500

		Stahuje 

		Z programu zasedání materiál Odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Brno -Líšeň a členů komisí RMČ a ZMČ a výborů ZMČ, kteří nejsou členy zastupitelstva





		10/13

VIII.13/14/2500

		Schvaluje 

		Rozpočtové opatření č. 01/2020, kterým se zvyšují ve schváleném rozpočtu výdaje a financování o 2.017 tis. Kč dle přílohy 





		11/13

VIII.13/15/2500

		Souhlasí 

schvaluje

		S poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno -Líšeň žadatelům ve výši a na účel dle přílohy č. 2

Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno -Líšeň ve znění vzoru smlouvy dle přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2 


Pověřuje p. starostu podpisem těchto smluv





		12/13

VIII.13/16/2500

		Schvaluje 

		Rozpočtové opatření č. 02/2020, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu dle přílohy 





		13/13

VIII.13/17/2600

		Schvaluje 

		Bez připomínek navrhované změny vyhlášky tak, jak je předkládá MMB OVV a ponechává beze změn současný stav přílohy vyhlášky o regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 





		14/13

VIII.13/18/2600

		Revokuje 

Schvaluje 


schvaluje

		Usnesení z 12.zasedání konaného dne 19.12.2019 bod č. 6/12

Využití předkupního práva statutárního města Brna prostřednictvím městské části Brno – Líšeň, dle § 3056 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ke stavbě č.p. 2410 -stavba občanského vybavení – postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 3734/5, vše v k.ú. Líšeň za kupní cenu ve výši 9 000 000,- Kč s úhradou z rozpočtu MČ Brno – Líšeň za podmínek kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivým , 

Nabytí stavby – objektu občanského vybavení č.p. 2410, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 2734/5 v k.ú. Líšeň, z vlastnictví společnosti FRAMA  Invest s.r.o. do vlastnictví statutárního města Brna za kupní cenu ve výši 9 000 000,- Kč se splatností v zákonné tříměsíční lhůtě, za podmínek kupní smlouvy dle přílohy 






		15/13

		Bere na vědomí 

		Zápis z finančního výboru ze dne 10.2.2020 

Zápis z kontrolního výboru ze dne 12.12.2019


Zápis z kontrolního výboru ze dne 16.1.2020 






		16/13

		Souhlasí 

		Aby předložený materiál finančním výborem pod názvem 


Informace o stavu přípravy a realizace investičních akcí schváleného rozpočtu MČ Brno -Líšeň byl zařazen jako samostatný bod do programu příštího zasedání ZMČ 








 Mgr. Břetislav Štefan                                                                        Ing. Eva Svobodová                          

          Starosta                                                                                                 

                                                                                                              Jan Skotal








                 RNDr. Daniel Borecký, CSc. 



